
UCHWAŁA NR VIII/57/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie stanowiska akceptującego propozycję Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych 
w kwestii wnioskowanej zmiany nazwy miejscowości Wrociszów odnośnie brzmienia nazwy miejscowości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Akceptuje się propozycję Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych dotyczącą nadania nazwy 
„Wrociszów Dolny-Kolonia”, części wsi Wrociszów Dolny.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 590C95F2-21F8-4922-A9DD-0F5E8DAFFD2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 stycznia 2019 r. Rada Gminy Sulików podjęła uchwałę w sprawie wystąpienia z wnioskiem do
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego o nadanie
urzędowej nazwy części miejscowości Wrociszów Dolny Kolonia, kolonii miejscowości Wrociszów Dolny.
Rada gminy przedstawiła wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem
właściwego wojewody. Pismem Nr DAP-WSUST-7111-1-6/2019(2) z dnia 24 maja 2019 r. Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych i Administracji poinformowało, że Komisja Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych
warunkowo pozytywnie zaopiniowała wniosek o ustalenie urzędowej nazwy miejscowości Wrociszów Dolny-
Kolonia, części wsi Wrociszów Dolny z zachowaniem zapisu nazwy miejscowości z łącznikiem. W związku
z tym, że pozytywna opinia utrzymana będzie po przekazaniu stanowiska Rady Gminy Sulików akceptującego
propozycję Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się
zasadne.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 590C95F2-21F8-4922-A9DD-0F5E8DAFFD2C. Podpisany Strona 1




